



Nr sprawy: SPZOZZSM /ZP/46.1/2017

Chorzów, dnia 31.10.2017r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartości kwoty 5 225 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **„Modernizację Oddziału Wewnętrznego Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ul. Strzelców Bytomskich 11 polegającą na doprowadzeniu instalacji gazów medycznych, które zostaną zakończone panelami (tlen i próżnia) do łóżek pacjentów wraz z montażem instalacji przyzywowej i robotami towarzyszącymi: wymianą wykładziny podłogowej, montażem odbojników i malowaniem”.**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Prosimy o określenie w jaki sposób (pod względem ilościowym) będą obliczane ilości poręczy?

Odpowiedź nr 1: Poręcze będą rozliczane za proste odcinki bez wliczania naroży. W cenie mb należy przyjąć zakończenia w postaci naroży i wsporniki do ściany.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza na etapie realizacji robót i ich rozliczania zawarcie cesji trójstronnej z udziałem Zamawiającego, Wykonawcy, Zatwierdzonego podwykonawcy, w zakresie płatności bezpośredniej podwykonawcy.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie dopuszcza zawarcia cesji.

Pytanie nr 3: W związku z bardzo krótkim terminem realizacji umowy uważamy, iż zachodzi konieczność wykonania posadzek w innej technologii, niż przyjęta w przedmiarze robót, tj.:

- zerwanie wykładzin PCV,
- mechaniczne szlifowanie posadzki,
- oczyszczenie posadzki,
- naprawa pęknięć posadzki - wzmocnienie pęknięć poprzez zastosowanie siatki wtopionej w masę reperacyjną,
- zagruntowanie powierzchni posadzek,
- wylanie masy szpachlowej gr. 4 mm,
- ułożenie wykładziny z wywinięciem na ścianę (wraz z spawaniem).

Odpowiedź nr 3: Zamawiający przewidział możliwość wykonania technologii zamiennych (robót zamiennych), która możliwość została wskazana we wzorze umowy.

Pytanie nr 4: Podczas przeprowadzonej wizji lokalnej na obiekcie, stwierdziliśmy rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót a stanem istniejącym w pomieszczeniach przeznaczonych do remontu. Dotyczy robót budowlanych. Jak to тракtować?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający publikuje przedmiar z uaktualnionymi ilościami przedmiarowymi.

Pytanie nr 5: Proszę o doprecyzowanie wysokości cokołów z wykładziny (wywiniętych na ścianę).

Odpowiedź nr 5: Wysokość cokołów na ścianie to 15cm.

Pytanie nr 6: W związku z faktem, iż wszystkie urządzenia, które mają być zamontowane w przedmiotowym zadaniu posiadają 24 miesięczną gwarancję producenta, a minimalna wymagana gwarancja przez Zamawiającego, na całość wykonanych robót wynosi 36 miesięcy, prosimy o doprecyzowanie ww. kwestii.

Odpowiedź nr 6: Wykonawca zobowiązany jest zaoferować okres gwarancji w formularzu ofertowym. Minimalny okres gwarancji to 3 lata, maksymalny okres gwarancji to 5 lat.

Wykonawca przystępując do niniejszego postępowania obejmuje okresem gwarancji wykonane prace budowlane, remontowe, dostarczone materiały oraz wytworzony wyrób medyczny w postaci sieci gazów medycznych wraz panelami medycznymi nadłózkowymi i ich montażem.

Zamawiający wykreśla z projektu umowy paragraf 9 ust. 9 pkt. 9.2. o brzmieniu: „na zamontowane materiały, urządzenia - zgodnie z gwarancją producenta;”. Przytoczona treści jest błędna.

Pytanie nr 7: Czy przeznaczone do remontu, w pierwszej kolejności, II piętro oddziału wewnętrznego będzie dostępne w całości w dniu przekazania placu budowy?

Odpowiedź nr 7: Tak, II piętro oddziału wewnętrznego będzie dostępne w całości w dniu przekazania placu budowy z wyjątkiem jednego pomieszczenia, w którym składowane będą meble. Takie rozwiązanie nie ogranicza możliwości prowadzenia robót przez Wykonawcę.

Pytanie nr 8: Proszę o wskazanie prawidłowej wartości podatku od towarów i usług (VAT) jaka powinna być zastosowana w ofercie na wykonanie robót w branży „Instalacja gazów medycznych”?

Odpowiedź nr 8: Za poprawne wystawienia faktury VAT odpowiada Wykonawca. Wykonawca jest zobowiązany zastosować właściwą stawkę podatku VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 9: Prosimy o informację, czy ilości bruzdowania i zaprawiania bruzd wskazane w przedmiarach instalacji gazów medycznych i instalacji przyzywowej są wystarczające do realizacji?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuje, że:

- w przedmiarze: "Instalację Przyzywowa" usuwa pozycję 15 i 16 (tj. Bruzdowanie i Zaprawiania bruzd) i nakazuje wycenę tych pozycji ująć w pozycji 14 tj. "Przewód 230V...)
- w przedmiarze: "Instalacja gazów medycznych" usuwa poz. 30 do 33 (tj. Bruzdowanie i Zaprawiania bruzd) i nakazuje wycenę tych pozycji ująć w pozycjach związanych z układaniem rur i kabli

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający rozważa przedłużenie terminu wykonania zadania, przed złożeniem ofert, w związku z ogromnym, wielozadaniowym zakresem robót?

Odpowiedź nr 10: Zadanie musi zostać zakończone w połowie grudnia br.

DYREKTOR
SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich

mgr Anna Knysok

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

mgr Katarzyna Madej